[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	14
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в Положение по оплате

труда работников муниципальных учреждений

культуры Октябрьского района, утвержденное

постановлением администрации Октябрьского района

от 24.03.2014 № 1021

1. Внести   изменение   в  Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Октябрьского района, утвержденное постановлением администрации Октябрьского района от 24.03.2014 № 1021, дополнив абзац 5 пункта 7.4 словами «в соответствии с пунктом 1.6 настоящего Положения.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.

Глава администрации Октябрьского района                                                       А.П. Куташова